Product, vorm, toedieningsweg, vp-grootte

ADVOCIN 180 opl. inj. 100 ml

ALBIOTIC (LINCOCIN INTRAMAMMAIR) opl. intramam. 24x 10 m|

AMOXYCILLINE 70% pdr oplosb. po 1 kg
AMPICLOX QR 75/200 mg opl. intramam. 24x 3 g
AMPI-DRY 3 g pdr oplosb. inj. 1 prst

AMPI-DRY 5 g pdr oplosb. inj. 1 prst

APRAVET 552 IE/mg pdr oplosb. po 1811,6 g
APRAVET 552 IE/mg pdr oplosb. po 90,58 g
ARENTOR DC 250 mg opl. intramam. 20x 3 g
BAXYL LA opl. inj. 250 ml

BAYTRIL 100 mg/ml opl. inj. 100 ml

BAYTRIL 50 mg/ml opl. inj. 100 ml

BAYTRIL MAX opl. inj. 100 ml

BIMOXYL LA 150 mg/ml opl. inj. 250 ml

BOFLOX opl. inj. 6x 100 ml

BORGAL 24% opl. inj. 100 ml

BORGAL 24% opl. inj. 250 ml

CEFA-SAFE opl. intramam. 144x 10 ml

CEFA-SAFE opl. intramam. 20x 10 ml

CEFENIL pdr oplosb. inj. 1 g + oplosm. 20 ml 12 prst
CEFENIL pdr oplosb. inj. 1 g + oplosm. 20 ml 6 prst
CEFENIL pdr oplosb. inj. 4 g + oplosm. 80 ml 12 prst
CEFENIL pdr oplosb. inj. 4 g + oplosm. 80 ml 6 prst
CEFFECT 25 mg/ml opl. inj. 100 ml

CEFFECT LC 75 mg zalf intramam. 24x 8 g
CEFOKEL 50 mg/ml opl. inj. 100 ml

CEFOVET DC opl. intramam. 60x 3 g

CEFOVET LC opl. Intramam. 10x 6 g

CEFOVET LC opl. intramam. 12x 6 g

CEFTIOCYL 50 mg/ml opl. inj. 100 ml

CEFTIOSAN 50 mg/ml opl. inj. 100 ml

CEFTIOSAN 50 mg/ml opl. inj. 250 ml

CENTIDOX 100% pdr oplosb. po 1 kg

CENTIDOX 100% pdr oplosb. po 1 kg

CEPOREX opl. inj. 100 ml

CEPRAVIN DRY COW opl. intramam. 20x 3 g
CHLOROMED KALVEREN 150 mg/g pdr po 1 kg
CHLORTETRA SPRAY 200 ml

CITRAMOX LA 150 mg/ml opl. inj. 100 ml
CITRAMOX LA 150 mg/ml opl. inj. 250 ml
COBACTAN 2,5% opl. inj. 100 ml

CTl-ext

232346-02

202517-03

233764-05
095645-03
104097-01
104097-02
537484-01
537475-01
536426-01
137146-02
330951-02
141827-01
381814-01
521004-02
445706-01
067742-01
067742-02
596595-02
596595-01
347304-03
347304-02
347304-06
347304-05
432494-01
458897-04
439704-01
182953-01
182962-03
182962-01
376424-02
397616-01
397616-03
377386-04
377377-04
142965-03
133323-02
355616-01
132605-01
572151-01
572151-02
198484-02
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Actief bestanddeel
Danofloxacine
Lincomycine_neomycine

Amoxicilline
Ampicilline_cloxacilline
Ampicilline
Ampicilline
Apramycine
Apramycine
Cefalonium
Oxytetracycline
Enrofloxacine
Enrofloxacine
Enrofloxacine
Amoxicilline
Marbofloxacine
Trim_sulfa
Trim_sulfa
Cefapirine
Cefapirine
Ceftiofur
Ceftiofur
Ceftiofur
Ceftiofur
Cefquinome
Cefquinome
Ceftiofur
Cefazoline
Cefazoline
Cefazoline
Ceftiofur
Ceftiofur
Ceftiofur
Doxycycline
Doxycycline
Cefalexine
Cefalonium
Chloortetracycline
Chloortetracycline
Amoxicilline
Amoxicilline

Cefquinome

Antibioticaklasse

Quinolones
Lincosamides &
Amino(glyco)sides
Aminopenicillins
Aminopenicillins & Penicillins
Aminopenicillins
Aminopenicillins
Amino(glyco)sides
Amino(glyco)sides
Cephalosporins 1G/2G
Tetracyclines
Quinolones
Quinolones
Quinolones
Aminopenicillins
Quinolones
Trim_sulfa

Trim_sulfa
Cephalosporins 1G/2G
Cephalosporins 1G/2G
Cephalosporins 3G/4G
Cephalosporins 3G/4G
Cephalosporins 3G/4G
Cephalosporins 3G/4G
Cephalosporins 3G/4G
Cephalosporins 3G/4G
Cephalosporins 3G/4G
Cephalosporins 1G/2G
Cephalosporins 1G/2G
Cephalosporins 1G/2G
Cephalosporins 3G/4G
Cephalosporins 3G/4G
Cephalosporins 3G/4G
Tetracyclines
Tetracyclines
Cephalosporins 1G/2G
Cephalosporins 1G/2G
Tetracyclines
Tetracyclines
Aminopenicillins
Aminopenicillins
Cephalosporins 3G/4G

AMCRA_
Kleurcode
Rood

Oranje

Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje

Oranje

Oranje
Rood
Rood
Rood
Oranje
Rood

Rood
Rood
Rood
Rood
Rood
Oranje
Rood

Rood
Rood
Rood
Oranje

Oranje

Oranje
Oranje
Oranje
Oranje

Rood

MAH
Zoetis Belgium SA
Huvepharma NV

Kela SA-NV

Zoetis Belgium SA

Prodivet Pharmaceuticals SA
Prodivet Pharmaceuticals SA
Huvepharma NV
Huvepharma NV

Univet Ltd

Prodivet Pharmaceuticals SA
Bayer Animal Health GmbH
Bayer Animal Health GmbH
Bayer Animal Health GmbH
LABORATORIOS MAYMO
Industrial Veterinaria SA
Virbac SA

Virbac SA

Intervet International BV
Intervet International BV
Norbrook Laboratories Ltd
Norbrook Laboratories Ltd
Norbrook Laboratories Ltd
Norbrook Laboratories Ltd
Emdoka BVBA

Emdoka BVBA

Kela SA-NV

Merial Belgium NV
Dopharma Research BV
Merial Belgium NV
Vetoquinol NV

Alfasan International BV
Alfasan International BV
Eurovet Animal Health BV
Dechra Regulatory BV
Intervet International BV
Intervet International BV
Univet Ltd

Eurovet Animal Health BV
Laboratorios Karizoo SA (ES)
Laboratorios Karizoo SA (ES)

Intervet International BV

DDDA,,,
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860

20

550
99,6
99,6
72,464
72,464
250

20

5

3,75
5,938
15
2,75

8,67
8,67

250
20
75
15
15

LA-bel
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mg_per_verpakking

18000

10320

700000
6600
2988
4980
1811600
90580
5000
50000
10000
5000
10000
37500
60000
24000
60000
43200
6000
12000
6000
48000
24000
2500
1800
5000
14994
3000
3600
5000
5000
12500
867000
867000
18000
5000
139500
5000
15000
37500
2500
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Product, vorm, toedieningsweg, vp-grootte CTl-ext Actief bestanddeel Antibioticaklasse II::\: ::::Ee MAH DDDA, LA-bel mg_per_verpakking
COBACTAN 4,5% opl. inj. 30 ml 286185-01 Cefquinome Cephalosporins 3G/4G Rood Intervet International BV 1 1 1350
COBACTAN LC zalf intramam. 15x 8 g 198527-02 Cefquinome Cephalosporins 3G/4G Oranje Intervet International BV 150 1 1125
COLDOSTIN 4800000 IE/g pdr oplosb. po 1 kg 504346-01 Colistine Polymyxins Oranje Dopharma Research BV 4,9 1 235200
COLISTIMAX 1200 PULVIS pdr oplosb. po 1 kg 230334-04 Colistine Polymyxins Oranje Kela SA-NV 4,17 1 50040
COLISTINE SULFAAT 1,000,000 IU/ml opl. inj. 100 ml 134391-02 Colistine Polymyxins Oranje VMD NV 4,9 1 4900
COLIVET BOLUS 150 mg tabl. po 100 stk 364612-02 Colistine Polymyxins Oranje Prodivet Pharmaceuticals SA 5 1 15000
COLIVET BOLUS 150 mg tabl. po 20 stk 364612-01 Colistine Polymyxins Oranje Prodivet Pharmaceuticals SA 5 1 3000
COLIVET SF 500 opl. inj. 100 ml 496577-01 Colistine Polymyxins Oranje Prodivet Pharmaceuticals SA 2,45 1 2450
COLIXYME 22 500 000 IE/g pdr oplosb. po 1020 MIE 20 prst 498657-03 Colistine Polymyxins Oranje Andersen SA 4,44 1 905760
COLIXYME 22 500 000 IE/g pdr oplosb. po 615 MIE 20 prst 498657-02 Colistine Polymyxins Oranje Andersen SA 4,44 1 546120
COLIXYME 22 500 000 IE/g pdr oplosb. po 6150 MIE 1 prst 498657-01 Colistine Polymyxins Oranje Andersen SA 4,44 1 273060
COLMYC 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 375654-02 Enrofloxacine Quinolones Rood S.P. Veterinaria SA (ES) 5 1 10000
COLMYC 100 mg/ml opl. inj. 50 ml 375654-01 Enrofloxacine Quinolones Rood S.P. Veterinaria SA (ES) 5 1 5000
CYCLOFIN 300/20 mg/ml opl. inj. 100 ml 661556-01 Oxytetracycline Tetracyclines Oranje Dechra Regulatory BV 30 1 30000
CYCLOSOL 200 LA opl. inj. 250 ml 127407-03 Oxytetracycline Tetracyclines Oranje Dechra Regulatory BV 20 3 50000
CYCLOSPRAY 200 ml 211285-01 Chloortetracycline Tetracyclines Oranje Dechra Regulatory BV 72,633 1 2641,2
CYCLOSPRAY 400 ml 369704-01 Chloortetracycline Tetracyclines Oranje Dechra Regulatory BV 72,633 1 5282,4
DEPOSIL opl. inj. 250 ml 023791-02 Benzylpenicilline Penicillins Dechra Regulatory BV 6,84 1 42750
DIATRIM opl. inj. 100 ml 526693-02 Trim_sulfa Trim_sulfa Eurovet Animal Health BV 15 1 24000
DOFATRIM-JECT opl. inj. 100 ml 215555-01 Trim_sulfa Trim_sulfa Dopharma Research BV 20 1 24000
DOFATRIM-JECT opl. inj. 250 ml 215555-02 Trim_sulfa Trim_sulfa Dopharma Research BV 20 1 60000
DOKAMOX 80% pdr oplosb. po 1 kg 199157-04 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje Emdoka BVBA 20 1 800000
DORAFLOX 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 392971-01 Enrofloxacine Quinolones Rood Dopharma Research BV 4,062 1 10000
DORAFLOX 100 mg/ml opl. inj. 250 ml 392971-02 Enrofloxacine Quinolones Rood Dopharma Research BV 4,062 1 25000
DORAFLOX 25 mg/ml opl. po 11 402595-03 Enrofloxacine Quinolones Rood Vetpharma Animal Health SL 5 1 25000
DORAXX 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 585395-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Dopharma Research BV 2,5 9 10000
DOXX-SOL pdr oplosb. po 1 kg 468826-01 Doxycycline Tetracyclines Oranje Huvepharma NV 8,67 1 433000
DOXX-SOL pdr oplosb. po 5 kg 468826-02 Doxycycline Tetracyclines Oranje Huvepharma NV 8,67 1 2165000
DOXYLIN 100% pdr oplosb. po 1 kg 447137-01 Doxycycline Tetracyclines Oranje Dopharma Research BV 8,67 1 867000
DOXYLIN 100% pdr oplosb. po 5 kg 447146-03 Doxycycline Tetracyclines Oranje Dopharma Research BV 8,67 1 4335000
DOXYLIN 50% WSP pdr oplosb. po 1 kg 263916-01 Doxycycline Tetracyclines Oranje Dopharma Research BV 8,67 1 433000
DOXYLIN 50% WSP pdr oplosb. po 5 kg 435723-03 Doxycycline Tetracyclines Oranje Dopharma Research BV 8,67 1 2165000
DOXYRAL 50% pdr oplosb. po 1 kg 216404-03 Doxycycline Tetracyclines Oranje Emdoka BVBA 10 1 500000
DOXYRAL 80% pdr oplosb. po 1 kg 288251-03 Doxycycline Tetracyclines Oranje Emdoka BVBA 10 1 800000
DOXYVETO 50% PULVIS pdr oplosb. po 1 kg 320372-04 Doxycycline Tetracyclines Oranje VMD NV 10 1 500000
DOXYVETO 50% PULVIS pdr oplosb. po 1 kg 176461-04 Doxycycline Tetracyclines Oranje VMD NV 10 1 500000
DOXYVETO-C pdr oplosb. po 1 kg 526595-02 Doxycycline Tetracyclines Oranje VMD NV 8,67 1 433300
DRAXXIN 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 258124-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Zoetis Belgium SA 2,5 9 10000
DRAXXIN 100 mg/ml opl. inj. 50 ml 258115-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Zoetis Belgium SA 2,5 9 5000
DRAXXIN PLUS 100 mg/ml + 120 mg/ml opl. inj. 50 ml 567057-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Zoetis Belgium SA 2,5 9 5000
DRYCLOXA-KEL zalf intramam. 20x 9 g 151191-02 Cloxacilline Penicillins Kela SA-NV 780 1 15600
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DUPHACYCLINE 30% LA opl. inj. 12x 250 ml
DUPHACYCLINE LA opl. inj. 12x 250 ml

DUPHAMOX LA opl.
DUPHAMOX LA opl.
DUPHAMOX LA opl.
DUPHAMOX LA opl.

DUPHATROXIM opl.

inj. 100 ml
inj. 12x 100 ml
inj. 12x 250 ml
inj. 250 ml
inj. 12x 250 ml

EFICUR 50 mg/ml opl. inj. 100 ml

EFICUR 50 mg/ml opl. inj. 250 ml

EFICUR 50 mg/ml opl. inj. 250 ml

EFICUR VACCIFAR 50 mg/ml opl. inj. 100 ml
EFICUR VACCIFAR 50 mg/ml opl. inj. 100 ml
EFICUR VACCIFAR 50 mg/ml opl. inj. 250 ml
EFICUR VACCIFAR 50 mg/ml opl. inj. 250 ml
EMDACTILIN 150 opl. inj. 100 ml
EMDACTILIN 150 opl. inj. 250 ml
EMDOCOLIN 10% pdr oplosb. po 1 kg
EMDOCOLIN 10% pdr oplosb. po 2 kg
EMDOCOLIN 50% pdr oplosb. po 1 kg
EMDOCOLIN TABS tabl. po 20x 5 stk
EMDOCOLIN TABS tabl. po 4x 5 stk
EMDOGENT 100 mg/ml opl. inj. 100 ml
EMDOTRIM 60% MIX pdr oplosb. po 1 kg
EMDOTRIM 60% MIX pdr oplosb. po 1000 g
EMDOTRIM 60% MIX pdr oplosb. po 2 kg
EMDOTRIM 60% MIX pdr oplosb. po 2 kg
EMDOTRIM 60% MIX pdr oplosb. po 500 g
EMDOTRIM 60% MIX pdr oplosb. po 500 g
ENGEMYCIN SPRAY 200 ml

ENGEMYCINE 10% LA opl. inj. 100 ml
ENGEMYCINE 10% LA opl. inj. 250 ml
ENRODEXIL 100 mg/ml opl. inj. 100 ml
ENTERFLUME 50% pdr oplosb. po 1 kg
ERYTHROCINE 200 opl. inj. 50 ml

EXCENEL FLOW 50 mg/ml opl. inj. 100 ml
EXCENEL FLOW 50 mg/ml opl. inj. 250 ml
FATROX zalf intramam. (15x4)x 5 ml
FATROX zalf intramam. 4x 5 ml

FENOFLOX 50 mg/ml opl. inj. 100 ml

FLODOEX 300 mg/ml opl. inj. 250 ml
FLORDOFEN 300 mg/ml opl. inj. 100 ml

CTl-ext

199491-02
132824-02
151182-01
151182-03
151182-04
151182-02
139011-02
474346-02
537991-01
474346-03
446577-01
446560-01
446551-01
446542-01
169102-04
169102-07
203052-03
203052-04
388997-03
170055-02
170055-01
526640-01
203533-06
203533-03
203533-07
203533-04
203533-02
203533-05
356307-01
139063-01
139063-02
392962-02
207742-01
000000-81
188754-03
188754-05
200681-02
200681-01

363072-01

519546-02
500675-02
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Oxytetracycline
Oxytetracycline
Amoxicilline
Amoxicilline
Amoxicilline
Amoxicilline
Trim_sulfa
Ceftiofur
Ceftiofur
Ceftiofur
Ceftiofur
Ceftiofur
Ceftiofur
Ceftiofur

Lincomycine_spectinomycine

Lincomycine_spectinomycine

Colistine
Colistine
Colistine
Colistine
Colistine
Gentamicine
Trim_sulfa
Trim_sulfa
Trim_sulfa
Trim_sulfa
Trim_sulfa
Trim_sulfa
Oxytetracycline
Oxytetracycline
Oxytetracycline
Enrofloxacine
Flumequine
Erythromycine
Ceftiofur
Ceftiofur
Rifaximin
Rifaximin
Enrofloxacine

Florfenicol

Florfenicol

Antibioticaklasse

Tetracyclines
Tetracyclines
Aminopenicillins
Aminopenicillins
Aminopenicillins
Aminopenicillins
Trim_sulfa
Cephalosporins 3G/4G
Cephalosporins 3G/4G
Cephalosporins 3G/4G
Cephalosporins 3G/4G
Cephalosporins 3G/4G
Cephalosporins 3G/4G
Cephalosporins 3G/4G
Linco_spectino
Linco_spectino
Polymyxins
Polymyxins
Polymyxins
Polymyxins
Polymyxins
Amino(glyco)sides
Trim_sulfa

Trim_sulfa

Trim_sulfa

Trim_sulfa

Trim_sulfa

Trim_sulfa
Tetracyclines
Tetracyclines
Tetracyclines
Quinolones
Quinolones
Macrolides
Cephalosporins 3G/4G
Cephalosporins 3G/4G
Other

Other

Quinolones

Phenicols

Phenicols

AMCRA_

Kleurcode
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje

Oranje

Rood
Rood
Rood
Rood
Rood
Rood
Rood
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje

Oranje

Oranje
Oranje
Oranje
Rood
Rood
Oranje
Rood
Rood
Oranje

Oranje

Rood

MAH

Zoetis Belgium SA
Zoetis Belgium SA
Zoetis Belgium SA
Zoetis Belgium SA
Zoetis Belgium SA
Zoetis Belgium SA
Zoetis Belgium SA
Laboratorios Hipra SA
Vaccifar BV
Laboratorios Hipra SA
Vaccifar BV
Vaccifar BV
Vaccifar BV
Vaccifar BV
Emdoka BVBA
Emdoka BVBA
Emdoka BVBA
Emdoka BVBA
Emdoka BVBA
Emdoka BVBA
Emdoka BVBA
Emdoka BVBA
Emdoka BVBA
Emdoka BVBA
Emdoka BVBA
Emdoka BVBA
Emdoka BVBA
Emdoka BVBA

Intervet International BV
Intervet International BV

Intervet International BV

Industrial Veterinaria SA
Dopharma Research BV
Ceva Sante Animale NV
Zoetis Belgium SA
Zoetis Belgium SA

Fatro SpA

Fatro SpA

Chanelle Pharmaceuticals

Manufacturing Ltd
Livisto Int'l, S.L.
Dopharma Research BV

DDDA,,,

25
20
13,065
13,065
13,065
13,065
15

A

17,1
17,1

o v »no Lt Lt »

69,45
10
10

15

20

100
100

20
26,667

LA-bel

3,75
3
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1

mg_per_verpakking

900000
600048
13065
156780
391950
32662,5
720000
5000
12500
12500
5000
5000
12500
12500
15000
37500
93100
186200
465500
12156
2431,2
10000
600000
600000
1200000
1200000
300000
300000
4630
10000
25000
10000
500000
10000
5000
12500
6000
400

5000

75000
30000
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FLORDOFEN 300 mg/ml opl. inj. 250 ml 459440-01 Florfenicol Phenicols Dopharma Research BV 26,667 2 75000
FLORFENIKEL 300 mg/ml opl. inj. 250 ml 410243-04 Florfenicol Phenicols Kela SA-NV 20 2 75000
FLORFENIS 300 mg/mg opl. inj. 100 ml 582426-01 Florfenicol Phenicols Laboratorios Syva SAU 26,667 2 30000
FLORGANE 300 mg/ml opl. inj. 100 ml 371786-03 Florfenicol Phenicols Emdoka BVBA 30 2 30000
FLORGANE 300 mg/ml opl. inj. 250 ml 371786-05 Florfenicol Phenicols Emdoka BVBA 30 2 75000
FLORKEM 300 mg/ml opl. inj. 100 ml 344705-03 Florfenicol Phenicols Ceva Sante Animale NV 20 2 30000
FLORKEM 300 mg/ml opl. inj. 250 ml 344705-04 Florfenicol Phenicols Ceva Sante Animale NV 20 2 75000
FLORON 300 mg/ml opl. inj. 100 ml 470311-02 Florfenicol Phenicols Krka, D.D. Novo Mesto 26,667 2 30000
FLORON 300 mg/ml opl. inj. 250 ml 470311-03 Florfenicol Phenicols Krka, D.D. Novo Mesto 26,667 2 75000
FLOXADIL 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 325446-03 Enrofloxacine Quinolones Rood Emdoka BVBA 3,75 1 10000
FLOXADIL 100 mg/ml opl. inj. 250 ml 325446-05 Enrofloxacine Quinolones Rood Emdoka BVBA 3,75 1 25000
FLOXADIL 50 mg/ml opl. inj. 100 ml 325437-01 Enrofloxacine Quinolones Rood Emdoka BVBA 4,167 1 5000
FORCYL RUND 160 mg/ml opl. inj. 100 ml 395866-02 Marbofloxacine Quinolones Rood Vetoquinol NV 10 1 16000
FORESPIX 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 580924-02 Tulathromycine Macrolides Oranje \;.eot.—agro Multi-trade Company sp. 2 2,5 9 10000
FORESPIX 100 mg/ml opl. inj. 250 ml 580924-03 Tulathromycine Macrolides Oranje Zeot'agm Multi-trade Company sp.z ) 9 25000
GABBROVET 140 mg/ml opl. po 1000 ml 530151-04 Paromomycine Amino(glyco)sides Oranje Ceva Sante Animale NV 26,25 1 140000
GABBROVET 140 mg/ml opl. po 250 ml 530151-02 Paromomycine Amino(glyco)sides Oranje Ceva Sante Animale NV 26,25 1 35000
GABBROVET 140 mg/ml opl. po 500 ml 530151-03 Paromomycine Amino(glyco)sides Oranje Ceva Sante Animale NV 26,25 1 70000
GABBROVET 70 pdr oplosb. po 1 kg 131625-01 Paromomycine Amino(glyco)sides Oranje Ceva Sante Animale NV 34,99125 1 70000
GABBROVET MULTI 140 mg/ml opl. po 1 | + 1x dose dispenser 660568-04 Paromomycine Amino(glyco)sides Oranje Ceva Sante Animale NV 70 1 140000
GABBROVET MULTI 140 mg/ml opl. po 500 ml + 1x dose dispenser 660568-03 Paromomycine Amino(glyco)sides Oranje Ceva Sante Animale NV 70 1 70000
GENTA-KEL 5% opl. inj. 100 ml 145537-03 Gentamicine Amino(glyco)sides Oranje Kela SA-NV 5 1 5000
GYNAECOLOGISCHE OBLETTEN 1 g tabl. intraut. 100 stk 489244-02 Chloortetracycline Tetracyclines Oranje VMD NV 1860 1 93000
HYMATIL 300 mg/ml opl. inj. 100 ml 350296-02 Tilmicosine Macrolides Oranje Industrial Veterinaria SA 10 1 30000
INCREXXA 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 576826-01 Tulathromycine Macrolides Oranje ELANCO 2,5 9 10000
KELAMOXIL LA opl. inj. 100 ml 661668-01 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje Kela SA-NV 15 2 15000
KELAMOXIL LA opl. inj. 250 ml 661669-02 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje Kela SA-NV 15 2 37500
KELBOMAR 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 442355-01 Marbofloxacine Quinolones Rood Kela SA-NV 2,75 1 10000
KELBOMAR 100 mg/ml opl. inj. 250 ml 442355-02 Marbofloxacine Quinolones Rood Kela SA-NV 2,75 1 25000
KEYTIL 300 mg/ml + 90 mg/ml opl. inj. 50 ml 538862-01 Tilmicosine Macrolides Oranje Vetpharma Animal Health SL 10 1 15000
KLOXERATE DC opl. intramam. 120x 4,5 g 117126-02 Cloxacilline Penicillins Zoetis Belgium SA 390 1 46800
LIDOPRIM S opl. inj. 250 ml 140621-02 Trim_sulfa Trim_sulfa Prodivet Pharmaceuticals SA 30 1 60000
LINSPEC 50/100 mg/ml opl. inj. 100 ml 429694-01 Lincomycine_spectinomycine Linco_spectino Oranje Chanelle Ph.armaceuticals 18,75 1 15000
Manufacturing Ltd

LINSPEC 50/100 mg/ml opl. inj. 250 ml 429694-02 Lincomycine_spectinomycine Linco_spectino Oranje a‘::ﬂlitzf:?;gﬁze”t'cals 18,75 1 37500
LONGAMOX opl. inj. 250 ml 173205-03 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje Vetoquinol NV 15 2 37500
LYDAXX 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 570177-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Vetoquinol NV 2,5 9 10000
LYDAXX 100 mg/ml opl. inj. 50 ml 570133-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Vetoquinol NV 2,5 9 5000
MACROSYN 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 571146-02 Tulathromycine Macrolides Oranje Bimeda Animal Health Ltd (IE) 2,5 9 10000
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MAMMYZINE 10 g pdr oplosb. inj. 10 g + oplosm. 30 ml 10 prst

MAMMYZINE 5 g pdr oplosb. inj. 5 g + oplosm. 15 ml 10 prst

MARBOCYL 10% opl. inj. 100 ml
MARBOCYL 10% opl. inj. 50 ml
MARFLOQUIN 100 mg/ml opl. inj. 100 ml
MASTI-KEL zalf intramam. 20x 10 g
MASTIPLAN LC opl. intramam. 20x 8 g
METRICURE opl. intraut. 10x 19 g
METRICYCLIN tabl. intraut. 100 stk
MICOTIL opl. inj. 50 ml

MOXAJECT 15% opl. inj. 100 ml
MULTIBIO opl. inj. 250 ml

MULTISHIELD DC opl. intramam. 120x 4,5 g

MULTISHIELD DC opl. intramam. 24x 4,5 g

MYCOFLOR 300 mg/ml opl. inj. 100 ml
MYCOFLOR 300 mg/ml opl. inj. 250 ml

NAFPENZAL DC opl. intramam. 20 app

NAXCEL RUNDVEE opl. inj. 100 ml
NEOMYCINE 50 COOPHAVET pdr opl. po 1 kg
NEOMYCINSULFAT pdr oplosb. po 1 kg
NEOMYCINSULFAT pdr oplosb. po 1 kg
NEOPEN opl. inj. 100 ml

NEOPEN opl. inj. 100 ml

NEOPEN opl. inj. 250 ml

NEOPEN opl. inj. 250 ml

NEOSOL 100% pdr oplosb. po 1 kg
NEO-SOL 50% pdr oplosb. po 1 kg
NIFENCOL 300 mg/ml opl. inj. 250 ml
NISINJECT opl. inj. 100 ml

NISINJECT opl. inj. 50 ml

NORFENICOL 300 mg/ml opl. inj. 100 ml
NORFENICOL 300 mg/ml opl. inj. 100 ml
NORFENICOL 300 mg/ml opl. inj. 250 ml
NORFENICOL 300 mg/ml opl. inj. 250 ml
NOROCLAV opl. inj. 100 ml

NOROCLAV opl. inj. 50 ml

NOVOMATE 227,8 mg/ml pdr oplosb. inj. 10 g + oplosm. 30 ml 1 prst
NOVOMATE 227,8 mg/ml pdr oplosb. inj. 10 g + oplosm. 30 ml 6 prst

CTl-ext

255351-01

184195-01

198511-03
198511-02
392953-02
110573-01
473724-02
180722-01
131144-03
156265-01
179907-01
000000-94

439004-02

439004-01

413594-01
413594-02

023572-02

377982-01
000000-90
000000-91
9960001

109076-01
336646-01
109076-02
336646-02
000000-80
000000-92
530622-02
275572-02
275572-01
428084-02
428075-02
428075-03
428084-03
275581-02
275581-01
494400-01
494400-03
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Actief bestanddeel

Benzylpenicilline

Benzylpenicilline

Marbofloxacine
Marbofloxacine
Marbofloxacine
Benzylpenicilline_neomycine
Cefapirine

Cefapirine
Chloortetracycline
Tilmicosine

Amoxicilline
Ampicilline_colistine
Benzylpenicilline_neomycine_pen
ethamaat
Benzylpenicilline_neomycine_pen
ethamaat

Florfenicol

Florfenicol
Benzylpenicilline_streptomycine_n
afcilline

Ceftiofur

Neomycine

Neomycine

Neomycine
Benzylpenicilline_neomycine
Benzylpenicilline_neomycine
Benzylpenicilline_neomycine
Benzylpenicilline_neomycine
Neomycine

Neomycine

Florfenicol

Amoxicilline

Amoxicilline

Florfenicol

Florfenicol

Florfenicol

Florfenicol
Amoxicilline_Clavulaanzuur
Amoxicilline_Clavulaanzuur
Penethamaat

Penethamaat

Antibioticaklasse
Penicillins

Penicillins

Quinolones

Quinolones

Quinolones

Penicillins & Amino(glyco)sides
Cephalosporins 1G/2G
Cephalosporins 1G/2G
Tetracyclines

Macrolides

Aminopenicillins
Aminopenicillins & Polymyxins

Penicillins & Amino(glyco)sides

Penicillins & Amino(glyco)sides

Phenicols

Phenicols
Penicillins & Amino(glyco)sides

Cephalosporins 3G/4G
Amino(glyco)sides
Amino(glyco)sides
Amino(glyco)sides

Penicillins & Amino(glyco)sides
Penicillins & Amino(glyco)sides
Penicillins & Amino(glyco)sides
Penicillins & Amino(glyco)sides
Amino(glyco)sides
Amino(glyco)sides

Phenicols

Aminopenicillins
Aminopenicillins

Phenicols

Phenicols

Phenicols

Phenicols

Aminopenicillins with BLI
Aminopenicillins with BLI
Penicillins

Penicillins

AMCRA_

Kleurcode

Rood
Rood
Rood

Oranje

Oranje
Oranje
Oranje

Oranje

Oranje

Oranje

Oranje

Rood

Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje

Oranje

Oranje

Oranje

Oranje

Oranje

MAH

Boehringer Ingelheim International

GmbH

Boehringer Ingelheim International

GmbH

Vetoquinol NV
Vetoquinol NV

Krka, D.D. Novo Mesto
Kela SA-NV

Intervet International BV
Intervet International BV
Kela SA-NV

Eli Lilly Benelux SA

VMD NV

Virbac SA

Cross Vetpharm Group

Cross Vetpharm Group

S.P. Veterinaria SA (ES)
S.P. Veterinaria SA (ES)

Intervet International BV

Zoetis Belgium SA
Dopharma Research BV
Bela-pharm

Bela-pharm

Intervet International BV
Intervet International BV
Intervet International BV
Intervet International BV
Dopharma Research BV
Huvepharma NV

Vetpharma Animal Health SL

Norbrook Laboratories Ltd
Norbrook Laboratories Ltd
Norbrook Laboratories Ltd
Norbrook Laboratories Ltd
Norbrook Laboratories Ltd
Norbrook Laboratories Ltd
Norbrook Laboratories Ltd
Norbrook Laboratories Ltd
Pharmanovo GmbH

Pharmanovo GmbH

DDDA,,,

1860
10
15
22,45

379,061

379,061

20
20

371

6,6
FALSE
FALSE
FALSE
10,7
10,7
10,7
10,7
10
FALSE
26,667

LA-bel

RPOR RN R R R R R R R R

[

PR R R NNNNRRNRRRRR R R R B 3

mg_per_verpakking

60000

31500

10000
5000
10000
13420
6000
5000
93000
15000
15000
28062,5

45487,32

9097,464

30000
75000

7420

20000
655000
1000000
1000000
21400
21400
53500
53500
1000000
500000
75000
14000
7000
30000
30000
75000
75000
14000
7000
6000,48
36002,88
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Product, vorm, toedieningsweg, vp-grootte

NUFLOR 300 mg/ml opl. inj. 100 ml

NUFLOR 300 mg/ml opl. inj. 250 ml

ODIMAR 100 mg/ml opl. inj. 100 ml

ODIMAR 100 mg/ml opl. inj. 250 ml

ORBENIN E.D.C. 600 mg opl. intramam. 24x 3,6 g
ORBENIN E.D.C. 600 mg opl. intramam. 60x 3,6 g
ORBENIN LA opl. intramam. 12x 3 g

OXY-KEL 20% LA opl. inj. 100 ml

OXY-KEL 20% LA opl. inj. 250 ml

OXYTEM SPRAY 200 ml

OXYTETRACYCLINE 80% pdr oplosb. po 1 kg
PAROFOR 140 mg/ml opl. po 1000 ml

PAROFOR 140 mg/ml opl. po 125 ml

PAROFOR 140 mg/ml opl. po 250 ml

PAROFOR 140 mg/ml opl. po 500 ml

PAROFOR 70 mg/g pdr oplosb. po 1 kg
PATHOZONE opl. intramam. 10x 10 ml
PENETHAONE 236,3 mg/ml pdr oplosb. inj. 4,75 g + oplosm. 18 m| 1
prst

PENETHAONE 236,3 mg/ml pdr oplosb. inj. 9,5 g + oplosm. 36 ml 1 prst

PENI.STREP-KEL opl. inj. 12x 100 ml
PENI-KEL 300,000 IE/ml opl. inj. 100 ml
PENI-KEL 300,000 IE/ml opl. inj. 250 ml
PENIYET VET 300 mg/ml opl inj. 100 ml
PENIYET VET 300 mg/ml opl inj. 250 ml
PENSTREP-JECT opl. inj. 100 ml

PERMACYL 236,3 mg/ml pdr oplosb. inj. 4,75 g + oplosm. 18 ml 1 prst

PERMACYL 236,3 mg/ml pdr oplosb. inj. 9,5 g + oplosm. 36 ml 1 prst
PHARMASIN 100% gran. oplosb. po 1,1 kg
PHARMASIN 200 mg/ml opl. inj. 100 ml

PHARMASIN 200 mg/ml opl. inj. 250 ml

PROMYCINE BOLUS 3,000,000 IE/bolus tabl. po 40 stk
PROMYCINE PULVIS 1,000 IE/mg pdr oplosb. po 1 kg
PROMYCINE PULVIS 4,800 IE/mg pdr oplosb. po 1 kg
PROMYCINE PULVIS 4,800 IE/mg pdr oplosb. po 1 kg
PULMOTIL AC opl. po 960 ml

QIVITAN LC 75 mg zalf intramam. 24x 8 g

QUIFLOR S RUNDEREN 100 mg/ml opl. inj. 100 ml
READYCEF 50 mg/ml opl. inj. 100 ml

RESFLOR 300 RUNDEREN opl. inj. 100 ml

CTl-ext

170825-03
170825-04
434752-04
434752-05
150841-01
150841-02
080437-02
156213-03
156213-04
168533-01
192211-05
513840-04
513840-01
513840-02
513840-03
461555-01
134556-01

482995-01

482986-01

105183-03
094796-03
094796-04
541520-01
541520-02
000000-82

483004-01

483013-01
387143-01
503182-02
503182-03
137846-01
171491-01
192272-04
322077-04
206613-02
543466-03
399664-01
367035-01
300991-01
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Actief bestanddeel

Florfenicol
Florfenicol
Marbofloxacine
Marbofloxacine
Cloxacilline
Cloxacilline
Cloxacilline
Oxytetracycline
Oxytetracycline
Oxytetracycline
Oxytetracycline
Paromomycine
Paromomycine
Paromomycine
Paromomycine
Paromomycine

Cefoperazone

Penethamaat

Penethamaat

Benzylpenicilline_streptomycine

Benzylpenicilline
Benzylpenicilline
Benzylpenicilline

Benzylpenicilline

Benzylpenicilline_streptomycine

Penethamaat

Penethamaat
Tylosine
Tylosine
Tylosine
Colistine
Colistine
Colistine
Colistine
Tilmicosine
Cefquinome
Marbofloxacine
Ceftiofur

Florfenicol

Antibioticaklasse

Phenicols
Phenicols
Quinolones
Quinolones
Penicillins
Penicillins
Penicillins
Tetracyclines
Tetracyclines
Tetracyclines
Tetracyclines
Amino(glyco)sides
Amino(glyco)sides
Amino(glyco)sides
Amino(glyco)sides
Amino(glyco)sides
Cephalosporins 3G/4G

Penicillins

Penicillins

Penicillins & Amino(glyco)sides

Penicillins
Penicillins
Penicillins

Penicillins

Penicillins & Amino(glyco)sides

Penicillins

Penicillins

Macrolides
Macrolides
Macrolides
Polymyxins
Polymyxins
Polymyxins
Polymyxins
Macrolides
Cephalosporins 3G/4G
Quinolones
Cephalosporins 3G/4G

Phenicols

AMCRA_
Kleurcode

Rood
Rood

Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje

Oranje

Oranje

Oranje

Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Rood

Rood

MAH

Intervet International BV
Intervet International BV
Animalcare Ltd
Animalcare Ltd

Zoetis Belgium SA

Zoetis Belgium SA

Zoetis Belgium SA

Kela SA-NV

Kela SA-NV

Emdoka BVBA

Kela SA-NV

Huvepharma NV
Huvepharma NV
Huvepharma NV
Huvepharma NV
Huvepharma NV

Zoetis Belgium SA

Divasa-Farmavic SA

Divasa-Farmavic SA

Kela SA-NV

Kela SA-NV

Kela SA-NV
Laboratorios Syva SAU
Laboratorios Syva SAU
Dopharma Research BV

Divasa-Farmavic SA

Divasa-Farmavic SA
Huvepharma NV
Huvepharma NV
Huvepharma NV
VMD NV

VMD NV

VMD NV

VMD NV

Eli Lilly Benelux SA
Livisto Int'l, S.L.

Krka, D.D. Novo Mesto
Laboratorios Calier SA

Intervet International BV

DDDA,,,

26,667
26,667
2,75

2,75

600

600

200

20

20

138,9

40

26,25
26,25
26,25
26,25
34,99125
250

19,625
11,97
11,97
5,66
5,66
12,56

LA-bel

2
2
1
1
1
1
2
3
3
1
1
1
1
1
1
1
1

N R R R R R R R R R R R R

mg_per_verpakking

30000
75000
10000
25000
14400
36000
2400
20000
50000
4630
800000
140000
17500
35000
70000
70000
2500

2835,6

5671,2

376800
17100
42750
17040
42600
31400

2835,6

5671,2
1000000
20000
50000
5880
49000
235200
235200
240000
1800
10000
5000
30000
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Product, vorm, toedieningsweg, vp-grootte

RESFLOR 300 RUNDEREN opl. inj. 250 ml
RETARDOXI 20% LA opl. inj. 250 ml

REVOZYN RTU opl. inj. 50 ml

REXXOLIDE 100 mg/ml opl. inj. 100 ml
REXXOLIDE 100 mg/ml opl. inj. 50 ml

RILEXINE 200 LACTATING COW opl. intramam. 12x 10 ml
RILEXINE 200 LACTATING COW opl. intramam. 24x 10 ml|
RILEXINE 500 DC opl. intramam. 12x 8 g
RILEXINE 500 DC opl. intramam. 60x 8 g
RILEXINE DC 375 mg opl. intramam. 12x 8 g
RILEXINE DC 375 mg opl. intramam. 60x 8 g
SELECTAN 300 mg/ml HIPRA opl. inj. 100 ml
SELECTAN 300 mg/ml HIPRA opl. inj. 250 ml
SELECTAN 300 mg/ml VACCIFAR opl. inj. 100 ml
SELECTAN 300 mg/ml VACCIFAR opl. inj. 250 ml
SELECTAN 300 mg/ml VACCIFAR opl. inj. 250 ml
SELECTAN 300 mg/ml VACCIFAR opl. inj. 250 ml
SHOTAFLOR RUND 300 mg/ml opl. inj. 250 ml
SPECTOLIPHEN 50/100 mg/ml opl. inj. 250 ml
SPIROVET opl. inj. 250 ml

SYNULOX BOLUS 500 mg tabl. coat. po 20 stk
SYNULOX LC opl. intramam. 12x 3 g

SYNULOX LC opl. intramam. 24x 3 g

TAF SPRAY 28,5 mg/g 150 ml

TENASAN LA opl. inj. 250 ml

TILDOSIN 250 mg/ml opl. po 5040 ml

TILDOSIN 250 mg/ml opl. po 960 ml

TILDOSIN 300 mg/ml opl. inj. 100 ml

TILDOSIN 300 mg/ml opl. inj. 50 ml

TILMODIL opl. inj. 100 ml

TILMODIL opl. inj. 50 ml

TILMOVET 250 mg/ml opl. po 960 ml
TILMOVET 300 mg/ml opl. inj. 100 ml
TRIM/SUL 80/240 pdr oplosb. po 5 kg
TRIMAZIN 30% pdr oplosb. po 1 kg

TRISULMIX POUDRE pdr oplosb. po 1 kg

TRISULMIX POUDRE pdr oplosb. po 1 kg
TRISULMIX POUDRE pdr oplosb. po 5 kg
TRISULMIX POUDRE pdr oplosb. po 5 kg

TRYMOX LA opl. inj. 100 ml

CTl-ext

300991-02
136866-03
531537-01
579973-01
579964-01
163344-03
163344-05
166162-02
166162-05
599182-01
599182-03
400556-02
400556-03
434813-01
434786-01
434777-01
434795-01
363605-03
445137-02
000000-83
133576-01
512755-02
000000-99
467937-02
163125-02
531040-01
530951-01
347681-02
347681-01
397521-02
397521-01
324222-01
553520-02
000000-84
166957-04
000000-97
FRO086132
2/1992
000000-96
FR0O086132
2/1992
580542-02
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Actief bestanddeel

Florfenicol

Oxytetracycline
Benzylpenicilline
Tulathromycine
Tulathromycine

Cefalexine

Cefalexine

Cefalexine

Cefalexine

Cefalexine

Cefalexine

Florfenicol

Florfenicol

Florfenicol

Florfenicol

Florfenicol

Florfenicol

Florfenicol
Lincomycine_spectinomycine
Spiramycine
Amoxicilline_Clavulaanzuur
Amoxicilline_Clavulaanzuur
Amoxicilline_Clavulaanzuur
Thiamfenicol
Oxytetracycline

Tilmicosine

Tilmicosine

Tilmicosine

Tilmicosine

Tilmicosine

Tilmicosine

Tilmicosine

Tilmicosine

Trim_sulfa

Trim_sulfa

Trim_sulfa
Trim_sulfa
Trim_sulfa
Trim_sulfa

Amoxicilline

Antibioticaklasse

Phenicols
Tetracyclines
Penicillins

Macrolides
Macrolides
Cephalosporins 1G/2G
Cephalosporins 1G/2G
Cephalosporins 1G/2G
Cephalosporins 1G/2G
Cephalosporins 1G/2G
Cephalosporins 1G/2G
Phenicols

Phenicols

Phenicols

Phenicols

Phenicols

Phenicols

Phenicols
Linco_spectino
Macrolides
Aminopenicillins with BLI
Aminopenicillins with BLI
Aminopenicillins with BLI
Phenicols
Tetracyclines
Macrolides
Macrolides
Macrolides
Macrolides
Macrolides
Macrolides
Macrolides
Macrolides

Trim_sulfa

Trim_sulfa

Trim_sulfa
Trim_sulfa
Trim_sulfa
Trim_sulfa

Aminopenicillins

AMCRA_

Kleurcode

Oranje

Oranje

Oranje

Oranje
Oranje
Oranje
Oranje

Oranje

Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje

Oranje

Oranje

MAH

Intervet International BV
VMD NV

Eurovet Animal Health BV
Dechra Regulatory BV
Dechra Regulatory BV
Virbac SA

Virbac SA

Virbac SA

Virbac SA

Virbac SA

Virbac SA

Laboratorios Hipra SA
Laboratorios Hipra SA
Vaccifar BV

Vaccifar BV

Vaccifar BV

Vaccifar BV

Virbac SA

Kela SA-NV

Ceva Sante Animale NV
Zoetis Belgium SA

Zoetis Belgium SA

Zoetis Belgium SA
Eurovet Animal Health BV
Ceva Sante Animale NV
Dopharma Research BV
Dopharma Research BV
Vetpharma Animal Health SL
Vetpharma Animal Health SL
Emdoka BVBA

Emdoka BVBA
Huvepharma NV
Huvepharma NV
Dopharma Research BV
Kela SA-NV

Dopharma Research BV

Dopharma Research BV
Dopharma Research BV
Dopharma Research BV

Univet Ltd

DDDA,,,

40
20
75
2,5
2,5
400
400
375
375
375
375
20
20
20
20
20
20
26,667
18
20,15
18,75

400
45

20

25

25

10

10

10

10

25

10
FALSE
30
FALSE

34,02
FALSE
34,02

15

LA-bel

P PP R PR R R R R R W PR R PR NNNNNNNERPRPR PR R P P OO0 wN
wv

mg_per_verpakking

75000
50000
12000
10000
5000
2400
4800
4500
22500
4500
22500
30000
75000
30000
75000
75000
75000
75000
37500
46500
8000
2400
4800
4275
50000
1260000
240000
30000
15000
30000
15000
240000
30000
2500000
300000
226800

226800
1134000
1134000

15000
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Product, vorm, toedieningsweg, vp-grootte CTl-ext Actief bestanddeel Antibioticaklasse II::\: ::::Ee MAH DDDA, LA-bel mg_per_verpakking
TRYMOX LA opl. inj. 250 ml 580542-03 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje Univet Ltd 15 2 37500
TULAJECT 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 575217-02 Tulathromycine Macrolides Oranje Alivira Animal Health Ltd. 2,5 9 10000
TULAVEN 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 565680-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Ceva Sante Animale NV 2,5 9 10000
TULAVEN 100 mg/ml opl. inj. 50 ml 565671-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Ceva Sante Animale NV 2,5 9 5000
TULINOVET 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 575831-01 Tulathromycine Macrolides Oranje V.M.D. NV 2,5 9 10000
TULISSIN 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 565751-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Virbac SA 2,5 9 10000
TULISSIN 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 565751-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Virbac SA 2,5 9 10000
TULISSIN 100 mg/ml opl. inj. 250 ml 565777-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Virbac SA 2,5 9 25000
TULISSIN 100 mg/ml opl. inj. 50 ml 565742-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Virbac SA 2,5 9 5000
TULISSIN 25 mg/ml opl. inj. 100 ml 565822-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Virbac SA 2,5 9 2500
TULLAVIS 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 570711-03 Tulathromycine Macrolides Oranje Livisto Int'l, S.L. 2,5 9 10000
TULLAVIS 100 mg/ml opl. inj. 50 ml 570711-02 Tulathromycine Macrolides Oranje Livisto Int'l, S.L. 2,5 9 5000
TULOXXIN 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 540097-02 Tulathromycine Macrolides Oranje Krka, D.D. Novo Mesto 2,5 9 10000
TYLAN 200 opl. inj. 100 ml 114161-02 Tylosine Macrolides Oranje Eli Lilly Benelux SA 7,5 1 20000
TYLAN 200 opl. inj. 250 ml 114161-03 Tylosine Macrolides Oranje Eli Lilly Benelux SA 7,5 1 50000
TYLAN pdr oplosb. po 1 kg 115814-01 Tylosine Macrolides Oranje Eli Lilly Benelux SA 25 1 1000000
TYLOGRAN gran. oplosb. po 1 kg 519662-03 Tylosine Macrolides Oranje Dopharma Research BV 60 1 1000000
TYLOGRAN gran. oplosb. po 550 g 473173-01 Tylosine Macrolides Oranje Dopharma Research BV 60 1 550000
TYLO-KEL 20% opl. inj. 100 ml 120635-07 Tylosine Macrolides Oranje Kela SA-NV 20 1 20000
TYLOLIDE pdr oplosb. po 100 MIE ;2//\;/070676538 Tylosine Macrolides Oranje Laboratoires Biove 40 1 100000
TYLOVETO-20 opl. inj. 100 ml 162102-01 Tylosine Macrolides Oranje VMD NV 40 1 20000
TYLOVETO-20 opl. inj. 12x 100 ml 162102-02 Tylosine Macrolides Oranje VMD NV 40 1 240000
TYLUCYL 200 mg/ml opl. inj. 100 ml 497297-02 Tylosine Macrolides Oranje Vetoquinol NV 7,5 1 20000
TYLUCYL 200 mg/ml opl. inj. 250 ml 497297-03 Tylosine Macrolides Oranje Vetoquinol NV 7,5 1 50000
UBROLEXIN opl. intramam. 20x 10 g 322131-01 Cefalexine_kanamycine Cephalosporins 1G/2G & Oranje Boehringer Ingelheim International - 1 6512

Amino(glyco)sides GmbH

UBROPEN 600 mg opl. intramam. 20x 10 g 497991-03 Benzylpenicilline Penicillins Vetcare Oy 340,8 1 6816
UBROSTAR DRY COW opl. intramam. 20x 5 ml 408003-01 Framycetine_benethamine Amino(glyco)sides & Penicillins ~ Oranje Boehringer Ingelheim International ) 1 6052

penicilline_penethamaat GmbH
UBROSTAR DRY COW opl. intramam. 60x 5 ml 408003-02 ;F)reanr?cﬁ:gj;:z:rfg:gtne Amino(glyco)sides & Penicillins  Oranje 2‘;?::”ger Ingelheim International ) o 1 18156
VETRIMOXIN LA opl. inj. 250 ml 174867-02 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje Ceva Sante Animale NV 15 2 37500
VIRBACTAN opl. intramam. (15x4)x 3 g 270733-04 Cefquinome Cephalosporins 3G/4G Oranje Virbac SA 150 1 9000
VIRBACTAN opl. intramam. (30x4)x 3 g 270733-05 Cefquinome Cephalosporins 3G/4G Oranje Virbac SA 150 1 18000
VIRBACTAN opl. intramam. (6x4)x 3 g 270733-03 Cefquinome Cephalosporins 3G/4G Oranje Virbac SA 150 1 3600
ZACTRAN opl. inj. 100 ml 378217-01 Gamithromycine Macrolides Oranje Merial Belgium NV 6 10 15000
ZACTRAN opl. inj. 50 ml 503306-01 Gamithromycine Macrolides Oranje Merial Belgium NV 6 10 7500
ZELERIS opl. inj. 100 ml 513280-01 Florfenicol Phenicols Ceva Sante Animale NV 40 2 40000
ZELERIS opl. inj. 250 ml 513297-01 Florfenicol Phenicols Ceva Sante Animale NV 40 2 100000
ZUPREVO RUND opl. inj. 50 ml 408502-01 Tildipirosine Macrolides Oranje Intervet International BV 4 10 9000
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